
Uchwała Nr X/183/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bartoszyce, Gminie Górowo Iławeckie oraz Miastu i 
Gminie Sępopol. 
 

Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590) oraz art.167, ust. 2, pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U nr 249 poz. 2104 z póz zm.) uchwala się, co następuje:   
.  

§ 1 
 

Województwo Warmińsko-Mazurskie udzieli 3 gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 
wysokości 100.000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych) odpowiednio w kwotach:  

1. Gmina Bartoszyce               –   32 500 zł brutto  
2. Gmina Górowo Iławeckie   –   14 500 zł brutto 
3. Miasto i Gmina Sępopol      –  53 000 zł brutto 
 

z przeznaczeniem na pomoc poszkodowanym w wyniku gradobicia. 
 

§ 2 
 
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z gminami odpowiednie 
umowy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron Sycz 


